
/

Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.112003 _ 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: Mateřská škola

se sídlemPolní

Korálek

230, 25I 0l Dobřejovice, IČ:

zastoupená ředitelkou

7099697I

a

2l Zhotovitel: BEST EASTERN Ltd., spol. s r.o.

OR

se sídlem

Praha,

Družná

spisová

6,

složka

I43 00 Praha 4,IČ:í6t9IIg6

zastoupená jednatelem Ing.

C.I460

Článekz

Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je zaučtováni účetrríchdokladůna základě objednatelem

PředloŽených PodkladŮ v soustavě podvojného účetnictvípro příspěvkové'organizace
v ÚČetnímProgramu firmy Gordic, a to včetně provederrí přeakont aci a měsíční,
čtvrtletnía ročníúčetnízávěrky.

cena

Čbnek

za dílo

l

(I) Za Plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíčnísmluvní cenu ve
výši 4.000,00 Kč(slovy: čtyřitisíceKč)bez započteniDPH,

PříPadnédodateČnévýdaje vzniklé zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel
oPrávněn ÚČtovat jen po odsouhlasení objednatelem, Tabulky, výkazy a přehtedy
zPracovávané naPoŽádáni nad rámec smlouvy budou účtoványsámosiatnou položkou.
(2) Cenaje splatrrá na úČetzhotovitele do 10 dnůpo předioženífaktury. V případě

nedodrŽení termínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuia ve výši 0,05 ň zpředmětné
částky

(3) Platbu

zakaždý

je

den prodlení.

číslo2

moŽno Provést v hotovosti nebo platebním příkazem na účetzhotovitele

Článek4

Doba plnění, provedení prací a dodací lhůty
(1) Tato smlouva se uzavirá se na dobu neurčiiou s platnostíod 1.2.2018.
Počáteční

(2)

stavy budou převzaty k 31.1.2018

lhŮta

Smlouva

je 3 měsíce

mŮŽe

a

b}t

poČÍnáb

písemně

ěžet

vypovězena

prvním dnem

jednou

kalendářního

ze smluvních

měsíce

stran. Výpovědní

do^ruČ9nívýPovědi druhé smluvní straně. V případě hrubého porušenísmluvních

následujícího

vztahů

po

můžeb}t smlouva ukončena okamžitě.

Zhotovitel je
Povinen ke konci platnosti tétosmlouvy přerdat objednateli zejména: účetní

vý.kazY - naPř. Rozvaha, Yýkaz zisků a ztrát,HIavií kniha a ostatní rieetni sestavy,



inventarizaci zustatků rozvahových účtůvčetněkomentáře, veškerédoklady a podklady

předané objednatelem a archivaci účetníchdatz účetníhoSW na datovém nosiči pokud

si ji obj edn atel vyžádá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuvedené podklady pro zpracováni účetnictví

běžnéhoměsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícíhoměsíce. V období

čtvrtletníchuzávěrek bude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členěnídle požadavkůzřizovatele:

- výpisy z bankovních účtuvč,komentáře k položkám

- přijaté a vystavené faktury a smlouvy i nezaplacené (vč.krycích listů)

- uzavíenéhotovostní pokladny

- rekapitulace mezd v členěnídle středisek, účelovýchznakůa druhůčinnosti

- přtjmy avýďaje FKSP

- předpis školného

- neproplacené faktury a dodací listy za potraviny běžnéhoměsíce (veškerépotraviny

přijaté na sklad do konce měsíce)

- spotřebu potravin

- předpis stravného

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní doklady

Před účetnízávěrkou i provedené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazktl

apod.

Všechny účetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosůdle středisek,
,

a účelovýchznakt vč.označeníjakých finančníchprostředků je použito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictvič56311991 Sb, a platných

vyhlášek ČRpro účetnictvípříspěvkových organizaci zatlčtováni obdržených podkladů.

Zároveřt bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, případně zřizovatele.

V neposlední řadě bude dbát pokynů objednatele. Pokud by však týo byly v rozporu

s účetnímpi ředpisy, popř. nařízeními nadíizených složek, má zhotovitel povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústrrě upozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech

trvat v písemnéformě, jsou tyto pro zhotovite|e závazné. Je však oprávněn na

příslušnémúčetnímdokladu provést písemnýzáznam.

Veškerépíevzatépodklady a zpracovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním

archivem dat na datovém nosiči (v případě vyžádáni) pro potřeby zíizovatele předá

objednateli nejpozději do 7 pracovních dnůpo obdrženípodkladů,

(5) Opatření vyplývajíciznormy o GDPR.

Předávání a vraceni dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Timto podpisem

objednatel zároveřl, potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazlje, po dobu zpracováni, uchovávat veškerépřevzaté doklady s osobními údaji

v uzamčenémarchivačnímprostoru. VT zhotovitele je zabezpečenaproti únikudat

heslem a příhodným SW. Případnéšifrování přeposílaných dat zřizovateli čina MHMP

je v kompetenci poskytovatele SW - firmy Gordic,

oui'#uÍ"'"..'

Článek 5

(1) Objednatel zodpovidá za formální správnost, úplnosta jednoznačnostfinančních

dokladů včetněpříloh a rozphrc dle č1.4odst.3. Dále zodpovidá za správné a včasné

zatříděni majetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotoiitel odpovidá za včasnéa správné zaúčtovánivšech účetníchdokladů

předložených připadnéobjednatelem a za škody vzniklénesprávným účtováním

s výjimkou převzeti odpovědnosti objednatelem dle článku4 odst. 4.



ČIánek 6

A (l) Zhotovitel se, zavazuj.e

Ostatní ujednání

(1)

vsouvislosti seinno""s.uo-§piiio11"'#'r:XŤ,il:t
o skutečnostech, o kterých se

flilÍ*ř
ou;eanui"Í",- u rá i po ukončeníplatnosti této

(2) Případná rozsahu, zvýšení pracnosti zpracování)

i?.Jffi lílX,:'"fltrT:Hii.trtlrlTffi i:lilozsahu,zvýšenípracnostizpracováni)

:ff
SE bude zvyšovat,

0 #*Í
míra

#:::

il n^i Za

".,áupryo.,r
e ob dob í o d data p o s ledníúpravy

ceny "'"**:#fril3l,

Článek 7

(1) Tato ,-,ou,ou^i:-

Závěrečná ustanovení

(1)

k této ,*io.r.r,,8rnoro,"ÍJsou mozrie
Í
pouze
ii1tťiijru,fi-

písemnáu-

taždou ze stran, změnya

$,:íílY, formou po podpisu oběma

S'J.n:,f,H
neupravené touto smlouvou se řídíustanoveními občanskéhopopř.

(3) Na důkaz
"
s
x
o
i
u
:
h
x
la
lx
su
T"é

s obsahem této smlouvypřipojují
(4) Zhotovitel souhla'i

,ero Jrir"ir"y , r.gi.oo

obě shany svépodpisy.

" "u.i.ffi. smluv znžeiympodle

Íffii;"Í:f :"?:,k,"_il?i*i,r,p"oňi*á.r,"jli'.,""iři"rt.,ň,á",.;registru

MLM'

,#::#:H /},a";,fť;fil,,9i!,M
._//

za obi
7a zhorovitelc

'ü'

ff-tíS

CP*-',!§ť'*"
00 Praha 4

A
'f

Ť--
tč0, i61911 95 F

íng. Edeněk VB!ím


